Сведения о квалификации участника размещения заказа (по форме № 4 

раздела III извещения) 

Условия исполнения договора, являющиеся критериями оценки заявок 

на участие в двухэтапном конкурсе 

Цена договора Предлагаемая цена договора составляет 

18 000 000 (восемнадцать миллионов) 

рублей 00 копеек, в том числе: 

- на 2016 год 8 000 000 (восемь 

миллионов) рублей 00 копеек; 

- на 2017 год 10 000 000 (десять 

миллионов) рублей 00 копеек. 

Сроки выполнения работ В течение 306 календарных дней с даты 

заключения договора

[...]

двухэтапного конкурса, некоммерческим партнерством 

«Центр макроэкономического анализа и краткосрочного прогнозирования», 

на условиях, которые предусмотрены извещением о проведении двухэтапного 

конкурса, окончательной заявкой на участие в двухэтапном конкурсе с ценой 

договора 18 000 000 (восемнадцать миллионов) рублей 00 копеек, в том числе 

в 2016 году – 8 000 000 (восемь миллионов) рублей 00 копеек, в 2017 году – 

10 000 000 (десять миллионов) рублей 00 копеек, и сроком выполнения работ 

306 календарных дней. 

13. Протокол вскрытия конвертов с окончательными заявками на участие